
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 01 marca 2023 r.  r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jastrząb na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1a  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 

40) Burmistrz Jastrzębia zarządza co następuje : 

§ 1 
Powołuje zespół ds.  opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jastrząb na lata 2023-2030, zwany dalej 

zespołem w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca- Agnieszka Dąbrowska  

2. Wiceprzewodnicząca- Dorota Sykulska  

3. Sekretarz – Anna Lech 

4. Członek- Izabela Bodo 

5. Członek- Andrzej Bracha  

§ 2 

Zadaniem zespołu jest opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Jastrząb na lata 2023-2030 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


